s’incorpori a la itinerància haurà de ser sotmesa a la seva aprovació, com a mínim 
tres (3) mesos abans de la data d’inauguració de l’exposició a la primera seu. 

1.5. El préstec de cada una de les obres està subjecte a un cost de DOS CENTS EUROS 
(200,00 euros) per la primera obra i CENT VINT-I-CINC EUROS (125,00 euros) a 
partir de la segona, més els impostos corresponents en concepte de despeses 
d’organització, per a préstecs dins de l'Estat espanyol. DOS CENTS CINQUANTA 
EUROS (250,00 euros) per la primera obra, i CENT CINQUANTA EUROS (150,00 
euros), més els impostos corresponents, per a préstecs fora de l'Estat espanyol.